
Kraków, dnia 02.06.2022 r. 

WK.077.55.11.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, iż w zapytaniu ofertowym 

 

„Dostawa wykładziny elastycznej PCV dla Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie” 

(nr sprawy WK.077.55.2022) 

wybrano ofertę wykonawcy: 

Firma Handlowo Usługowa KARIM Krzysztof Jasiukiewicz 
ul. Górnośląska 60, 43-190 Mikołów 

w kwocie brutto: 27 320,00 zł 

(słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta dwadzieścia 00/100 

 

W poniższej tabeli przedstawiono dane wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

1 
Nova Technologie Obiektowe R. Niemyjski i Wspólnicy sp.j. 

Leśna 4, 05-200 Wołomin 
27 379,84 zł  

2 
Firma Handlowo Usługowa KARIM Krzysztof Jasiukiewicz 

ul. Górnośląska 60, 43-190 Mikołów 
27 320,00 zł  

3 
SURDY SPORT Jakub Surdy 

ul. Kielecka 5 lok. 27, 42-500 Będzin 
38 437,44 zł 

4 
SKLEPY KOMFORT S.A. 

ul. Srebrzyńska 14, 91-074 Kraków 
33 583,20 zł 

5 
SKLEPY KOMFORT S.A. 

ul. Srebrzyńska 14, 91-074 Kraków 
28 568,40 zł 

6 
SAGAR Sebastian Gąsior 

ul. Batalionu Parasol 19/101, 45-286 Opole 
28 495,68 zł 

7 
P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
31 200,00 zł 

8 
GRUPA ATHENA Sp. z o.o. 

ul. Srebrna 10, 85-461 Bydgoszcz 
29 568,00 zł 

9 
AMPEL GROUP Mieczysław Wojciechowski 

ul. Obornicka 25, 62-002Suchy Las 
32 019,20 zł 

Komendant 
Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej  
w Krakowie 

/-/ 
bryg. mgr inż. Marek CHWAŁA 


